
UCHWAŁA NR 199/76/2025 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 9 grudnia 2025 r. 

zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  ustalenia  planu  dofinansowania  form  doskonalenia 
zawodowego  nauczycieli,  ustalenia  maksymalnej  kwoty  dofinansowania  opłat  

pobieranych przez  szkoły  wyższe  i  placówki  doskonalenia  nauczycieli  oraz  specjalności  
i  formy kształcenia, na które  dofinansowanie  jest  przyznawane,  dla  nauczycieli  

zatrudnionych  w  szkołach i  placówkach  oświatowych,  dla  których  organem  
prowadzącym  jest  Powiat  Ostrowski  na rok 2025 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) w związku z art. 70a ust. 3 i 3a ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986, poz. 1871, zm.: Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1234, poz. 1672, zm.: Dz. U. z 2025 r. poz. 620, zm.: poz. 1160, poz. 1188, poz. 1189) oraz 

§5 i §6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie 

dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia 

branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2628) w wykonaniu uchwały Nr IX/58/2024 Rady Powiatu w Ostrowi 

Mazowieckiej z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2025 r., po 

zasięgnięciu opinii związków zawodowych zrzeszających nauczycieli uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 82/32/2025 Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 30 stycznia 

2025 r.   w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, 

ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat pobieranych przez szkoły wyższe i placówki 

doskonalenia nauczycieli oraz specjalności i formy kształcenia, na które dofinansowanie jest 

przyznawane, dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych, dla których 

organem prowadzącym jest Powiat Ostrowski na rok 2025 wprowadza się następującą zmianę: 

„1) § 5. ust. 1 otrzymuje brzmienie:       

 Ustala się, w porozumieniu z dyrektorami szkół i placówek oświatowych, 

maksymalną kwotę dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe 

oraz placówki doskonalenia nauczycieli w wysokości do 90% kwoty opłaty za każdy 

semestr, jednak nie więcej niż 5 000,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

Id: EA202FAF-5F87-4FF2-880D-7BF806D47232. Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

  

Wicestarosta 
 
 

Bartłomiej Tomasz Pieńkowski 

Starosta Ostrowski 
 
 

Jerzy Bauer 
 
 

Członkowie Zarządu: 

Eliza Drewnowska 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

Roman Malicki 

 

Id: EA202FAF-5F87-4FF2-880D-7BF806D47232. Strona 2


	UCHWAŁA NR 199/76/2025 ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ z dnia 9 grudnia 2025 r.
	§ 1
	zm. pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-12-09T08:45:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




